
AB20240919 - 3a 1 - 

 1 

 

 

 

 

 

 

Besluit algemeen bestuur Werkzaak Rivierenland 
 
 

Het algemeen bestuur van Werkzaak Rivierenland, 
 
Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 12 augustus 2024. 
 
Gelet op artikel 212 en 213 van de gemeentewet. 
 
B e s l u i t : 
 
1. In te stemmen met de financiële verordening 2024, vaststelling met terugwerkende kracht per  

1-1-2024; 
2. In te stemmen met de publicatie van de verordening. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 19 september 2024. 
 
 
Het algemeen bestuur voornoemd, 
de plaatsvervangend secretaris,      de voorzitter, 
 
 
 
de heer C. van de Wetering       mevrouw drs. J.H.A. Sørensen 


